
 

 
 
      Ne zbatim te vendimit te këshillit drejtues te UPHRSH-se nr. 6, date 27/10/2017 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

URDHRI PROFESIONAL HIDROTEKNIK 

 
FOTO 

EMER MBIEMER 

 

Emali 

 

NUMRI I CELULARIT 

OBJEKTIVI 
 

Cili është objektivi i juaj dhe fusha e
veprimtarisë profesionale 
Hidroteknike qe e gjeni veten me mire 

 

 

 

SHKATHTESITE 
 

Shpjegoni atë që ju jeni veçanërisht të
mirë në. Çfarë ju veçon dhe cilësitë
tuaja me pozitive, flisni gjithmonë me
gjuhen tuaj. 

 

 

 

 

E USHTRONI 
PROFESIONIN SI: 

o I vetëpunësuar   

o I punësuar ne sektorin privat 

o I punësuar ne sektorin publike 
Qendror, 

o I punësuar ne sektorin publike 
Vendor 

o Akademik / Mësues  

o Nuk e ushtroj 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ARSIMIMI  

DIPLOMIMI & DATA E NENSHKRIMIT 

Shkollimi, Certifikatë, Reference Profesionale, etj. 

 
 

EKSPERIENCA NE DREJTIMIN PROFESIONAL 

Zbatim, projektim, studim, mbikëqyrje qe keni punuar. Përshkruani përvojat 
që ilustrojnë aftësitë tuaja të drejtimit dhe menaxhimit te projektit. 

EKSPERIENCA CV PROFESIONALE 

POZICIONI I PUNES AKTUAL / KOMPANIA 
Data nga - Përmblidhni përgjegjësitë tuaja kryesore, pozicionin dhe arritjet 
më të shkëlqyera. Mos listoni gjithçka me të rëndësishmet dhe përfshini të 
dhëna që tregojnë ndikimin që keni bërë.  

 

 

 

 
CV E MEPARSHME 

Datat Nga – Përmblidhni shkurt pozicionin e punës, madhësinë dhe numrin e 
projekteve që keni punuar dhe emrin e kompanisë vetëm ato te shënuara ne 
librezën e punës. 

 
 



 
 
Unë, I nënshkruari, deklaroj që informacioni i dhënë më sipër është, me sa di unë, i vërtetë dhe i plotë. 
 
• Unë deklaroj gjithashtu se: 
 Nuk më janë privuar të drejtat e mia civile për ushtrimin e profesionit tim, 
 Jam në dijeni se çdo deklaratë apo gabim, qoftë pa dashje i kryer nga ana ime mund të çojë në 

shkualifikimin e aplikimit për tu regjistruar ne Urdhrin Profesional Hidroteknik. 
 Jam në dijeni se dokumentet mbështetëse janë të nevojshme për kualifikimin e aplikimit tim dhe unë 

marr përsipër ti paraqes këto të fundit dhe pranoj se mos dërgimi i tyre mund të çojë në 
shkualifikimin e kërkesës sime.  

  
• Lista e dokumenteve qe duhet ti bashkëlidhet këtij formulari:  
 

a) formulari i mësipërm;  
b) dokumenti i identifikimit karte identiteti; 
c) diploma, sipas përcaktimeve të  legjislacionit në fuqi për arsimin e lartë;  
d) formulari i plotësuar i vetë deklarimit të dhënave dhe te gjendjes gjyqësore;  
e) libreza e  punës; 
f) dokumentin që provon pagesën e tarifës regjistrimit; 
g) ne se e shikoni te arsyeshëm mund te dërgoni një CV me te zgjuar si edhe referenca dhe certifikata, 

kualifikime, etj. 
   
      
_______________________________   
 (emër, mbiemër, firmë)            
 

         __________________________ 
                                                                                                              Data e nënshkrimit 
 
Shënim; 
 
Dokumentet mund t’i plotësoni, te nënshkruani ne çdo flete, si edhe fotokopjet e dokumenteve shtese, t’i 
skanoni dhe ti dërgoni ne adresën zyrtare ne mënyre elektronike, kopjen origjinale mund ta mbani vete ne 
arshivën e arkivit tuaj personal dhe jeni vete përgjegjës për te. Dokumentet nuk janë te nevojshme te 
noterizohen. 
Për te bere regjistrimin ne Urdhrin Profesional Hidroteknik është domosdoshmëri te plotësohen këto 
dokumente, si edhe është domosdoshmëri te behet Pagesa Vjetore e Kuotizacioneve. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

FORMULARI I VETËDEKLARIMIT 
 
 
Të dhënat e vetë deklaruesit, (PLOTËSIMI DUHET TË BËHET ME SHKRONJA KAPITALE) 
 

Emri  
Mbiemri    
Atësia  
Mëmësia  
Datëlindja  
Vendlindja  
Vendbanimi  
ID Letërnjoftimi  
Kopja bashkëlidhur 

Nr. 
                                         Nr. personal 

Nr. Diplomës  
Nr. Regjistrit 
Kopja bashkëlidhur 

 

Tel, Cel.  
e-mail  

 
 
 
 
DEKLARUESI        MARRËSI I VETËDEKLARIMIT 
 
___________________________                                      ___________________________ 
Emër Mbiemër         Emër Mbiemër 
 
 
___________________________                         ___________________________ 
Firmë           Firmë 
 
 
 
Shënim:  
 
Ky formular është i vlefshëm për regjistrimin në UP-në, në zbatim të pikës c, të nenit 8, të ligjit  nr. 10171 
“Për Profesionet e Rregulluara në Republikën e Shqipërisë” 
 
 
 
        __________________________ 

                           Data e nënshkrimit 
 
 
 
Shënim. Trajtimi i të dhënave personale në vijim të përdorimit të këtij autorizimi do te bëhet vetëm në 
përputhje me ligjin  “Për mbrojtjen e të dhënave personale”. Deklarimi i rremë shkakton përgjegjësi penale 
sipas ligjit dhe pas sjell përjashtimin tuaj nga  çdo procedurë te mëtejshme. 
 



 
 
 

FORMULAR VETËDEKLARIMI 
I Gjendjes Gjyqësore 

 
 
Të dhënat e vetë deklaruesit 
 

Mbiemri, Emri 
 

Atësia/ Amësia 
 

Datëlindja 
 

Vendlindja 
 

Dokumenti i identifikimit 
(një kopje bashkëngjitur formularit) 

 

 
 
 
 
Deklaroj me vullnetin tim të lirë se jam:      i/e padënuar     i/e dënuar  
 
 
 
DEKLARUESI           MARRËSI I VETËDEKLARIMIT 
 
 
_______________________________       __________________________________ 
(emër, mbiemër, firmë)           (emër, mbiemër, firmë, vulë) 
 
 
 
Autorizim: Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta dhe autorizoj kontrollin e 
vërtetësisë së tyre nga “Urdhri Profesional Hidroteknike i Republikës se Shqipërisë”, (UPHRSH-se).   
 
 

_______________________________             ________________________________ 
               Nënshkrimi i deklaruesit autorizues         Data e nënshkrimit 
 
 
 
 
Shënim: Trajtimi i të dhënave personale në vijim të përdorimit të këtij autorizimi do të bëhet vetëm në 
përputhje me Ligjin, “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar. 
 
Deklarimi  i rremë shkakton përgjegjësi penale sipas ligjit dhe më pas sjell përjashtimin tuaj nga çdo 
procedurë e mëtejshme. 
 
 
 
 

   


